3
A L Mikraj et al., “Implementasi Sistem Pendidikan Islam Masa Dinasti Abbasiyah Di Era

Modern,” AL - MIKRAJ Jurnal Studi Islam Dan Humaniora 4, no. 1 (2023): 230–238.
4
Erfinawati, Zuriatin, and Rosdiana, “Sejarah Pendidikan Islam Pada Masa Khulafaur Rasyidin (11-

41 H/632-661 M),” Jurnal Pendidikan Ips 9, no. 1 (2019): 29–40, https://doi.org/10.37630/jpi.v9i1.172.

RILIGIA: Jurnal Ilmu Pendidikan Islam Dan Keagamaan 6, no. 2 (2022): 167–180.
6
Utomo Rachman and Agus Widodo, “Pendidikan Islam Masa Khulafaur Rasyidindan

Kontekstualisasinya Pada Pendidikan Islam Masa Kini,” AL - MIKRA 4, no. 1 (2023): 250–259.
7
Muchlis Muchlis, “Perkembangan Pendidikan Masa Dinasti Umayyah (41-132 H / 661-750 M),” Tsaqofah

Dan Tarikh: Jurnal Kebudayaan Dan Sejarah Islam 5, no. 1 (2020): 41,

https://doi.org/10.29300/ttjksi.v5i1.2863.